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Koç Üniversitesi-TÜSİAD Ekonomik Araştırma 
Forumu, “Modern Bir Ekonomi için Vergi 
Reformu” başlıklı bir konferans düzenleyecek 

 
Koç Üniversitesi-TÜSİAD Ekonomik Araştırma Forumu (EAF) ve Institute for 
Fiscal Studies (IFS) işbirliği ile, 4 Mayıs 2012 Cuma günü, İstanbul Ceylan 
Intercontinental Oteli’nde “Mirrless Raporu: Modern Bir Ekonomi için 
Vergi Reformu” başlıklı bir konferans gerçekleştirecek.  
 
Konferansın açılış konuşmaları TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi Volkan 
VURAL ve Koç Üniversitesi Rektörü Umran İNAN tarafından gerçekleşecek.   
 
Konferansta, çağdaş bir ekonomide vergi sisteminin hangi özellikleri taşıması 
gerektiği üzerine IFS tarafından hazırlanan Mirrless Raporu ve raporun 
bulgularından yola çıkarak Türkiye ve diğer gelişmekte olan ülkelerde vergi 
politikalarının nasıl tasarlanması gerektiği tartışılacak.  
 
“Mirrlees Raporu: Vergi Sistemi ve Türkiye İçin Dersler” başlıklı 
rapor Institute for Fiscal Studies (IFS) Direktörü Paul JOHNSON tarafından 
gerçekleşecek bir sunum ile kamuoyuna tanıtılacak.  
 
 

2011 yılı “En İyi Genç Hukukçu Ödülü” sahibini bulacak 
 

Konferansta ayrıca, TÜSİAD'ın, kamuoyunda hukuk devleti bilincinin 
güçlendirilmesine katkı sağlamak ve lisans veya lisansüstü düzeyde hukuk 
eğitimi almış 40 yaş altı genç hukukçuları özgün çalışmalar yapmaya teşvik 
etmek amacıyla 2008 yılında tesis ettiği “En İyi Genç Hukukçu Ödülü” 
sahibini bulacak. Her yıl farklı bir hukuk temasında gerçekleştirilen ödülün 
2011 yılı teması, “Medeni Yargılama Hukuku” olarak belirlendi. Ödül, sahibine 
TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi Volkan VURAL tarafından takdim edilecek.   
  
 

 
Tarih: 04 Mayıs 2012, Cuma  
Yer: Ceylan Intercontinental Otel, Bosphorus 1 Salonu, İstanbul  
Saat: 09:00 – 14:00 
 
Ek: Ayrıntılı program 
 
Not: Konferansta simultane tercüme olacaktır. 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

MIRRLEES RAPORU:  
MODERN BİR EKONOMİ İÇİN VERGİ REFORMU 

 
4 Mayıs 2012, Cuma 

Ceylan Intercontinental Taksim-Istanbul 

▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬ 

9:00–9:30  Hoşgeldiniz Kahvesi 

9:30–10:00 Umran İnan, Rektör, Koç Üniversitesi 

                        Volkan Vural, Yönetim Kurulu Üyesi, TÜSİAD 

                        “En İyi Genç Hukukçu” Ödülünün Takdimi 

 
10:00–11:00 Mirrlees Raporu: Vergi Sistemi ve Türkiye İçin Dersler 

Paul Johnson, Direktör, Institute for Fiscal Studies (IFS)  

 
         11:00–11:45 Latin Amerika’da Vergi ve Sosyal Güvenlik Politikası 

David Phillips, Kıdemli Ekonomist, Institute for Fiscal Studies (IFS) 

         11:45–12:15 Kahve Arası 

 
         12:15–13:00 Maliye Politikası, Sosyal Güvenlik ve Kayıtdışılık: Latin Amerika                     

Angel Melguizo Esteso, Kıdemli Uzman (İşgücü Piyasası ve Sosyal 
Güvenlik), Inter American Development Bank (IADB) 

 

Meksika’da Vergi Sistemi ve Kurumları 
John Scott, CONEVAL and CIDE 

 

13:00–14:00 Panel  
Laura Abramovsky (Panel moderatörü) 
 
Orazio Attanasio, University College London (UCL) and Institute for 
Fiscal Studies (IFS) 
Paul Johnson, Institute for Fiscal Studies (IFS) 
Dr. Ali Şanver, Vergi Çalışma Grubu, TÜSİAD ve Taşman&Şanver’in Kurucusu 
Ünal Zenginobuz, Boğaziçi Üniversitesi 
 

           *Konferans boyunca simültane tercüme olacaktır. 
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